
UCHWAŁA NR LIII/465/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej 
poboru 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr III/23/2002 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
09 grudnia 2002 roku w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2002 r. Nr 148, poz. 2992 ze zm.). Określoną w załączniku 
treść zastępuje się treścią: Wykaz inkasentów do poboru opłaty targowej na terenie Gminy Koronowo: 

1) Suchomski Mariusz 

2) Pril Jacek 

3) Jewuła Kazimierz 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: BCB0F298-2990-42AD-8428-13FA7FB3E06C. Podpisany



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności aktualizacji danych inkasentów do poboru opłaty
targowej na terenie Gminy Koronowo, celem zapewnienia zgodności prawa miejscowego ze stanem
faktycznym.

Id: BCB0F298-2990-42AD-8428-13FA7FB3E06C. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIII/465/22 
Data dokumentu 2022-02-23 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek 

opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 
Identyfikator dokumentu BCB0F298-2990-42AD-8428-13FA7FB3E06C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-446469041 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.02.2022 10:24:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: BCB0F298-2990-42AD-8428-13FA7FB3E06C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

